
Zarządzenie Nr 13/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 10 maja 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759) oraz art. 188 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104)  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 2.037 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 2.037 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
• po stronie dochodów 11.375.941 zł; 
• po stronie wydatków 13.055.141 zł. 

 
§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



    Załącznik Nr 1 
           do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 13/2007  
           z dnia 10 maja 2007r. 

 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 2.037 zł ze względu na 
przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na s finansowanie kosztów związanych z przygotowaniem i  
przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grzmiącej w okręgu wyborczym nr 1 w dniu 
13 maja 2007r.- DKS-3020/5/07 Informacja Nr 5/2007 z dnia 7 maja 2007r. 
  
 
 

Dochody 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
751 

 

 
 

  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

 
2.037 

 
- 

 

  
75109 

 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
 

 
2.037 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2010 

 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
2.037 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           2.037                   - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 13/2007 
z dnia 10 maja 2007r. 

 
 

 
                                  Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Urzędy 
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 2.037 zł ze 
względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na s finansowanie kosztów związanych z 
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Grzmiącej w okręgu 
wyborczym nr 1 w dniu 13 maja 2007r.- DKS-3020/5/07 Informacja Nr 5/2007 z dnia 7 maja 2007r. 
  
 

Wydatki 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
751 

 

 
 

  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

 
2.037 

 
- 

 

  
75109 

 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
 

 
2.037 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
3030 

 
Różne wydatki na rzecz osób 
fi zycznych 

 
1.470 

 
- 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
36 

 
- 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
5 

 
- 

 

 
 
 

  
4170 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
209 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
223 

 
- 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
94 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                          2.037                  - 
 

 
 

 


